
 

Všichni občané jsou srdečně zváni na  

6. veřejné zasedání  

Zastupitelstva obce Braškov, 
které se koná ve čtvrtek 

       14. prosince 2023 od 17,00 hodin 
v restauraci U Chalupů na Braškově 

1) Zahájení  

2) Finanční hospodaření obce k 30.11.2023 

3) Zpráva z Finančního výboru obce Braškov 

4) Rozpočtová opatření č. 9 až č. 11,  schválená radou obce  

5) Rozpočtové opatření č. 12 

6) Program rozvoje obce – aktualizace prosinec 2023 

7) Návrh rozpočtu obce na rok 2024 a střednědobý výhled na rok 2025 a 2026 

8) Návrh rozpočtu MŠ na rok 20243 a střednědobý výhled na rok 2025 a 2026 

9) OZV č. 1/2023, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci   

10) OZV č. 2/2023, o stanovení obecního systému odpadového hospodářství 

11) Provozní řád „Sběrného místa“ 

12) Návrh smlouvy o zajišťování a financování dopravní obslužnosti se Stč. krajem 

13) Dodatek veřejnoprávní smlouvy č. 1 na rok 2023 o poskytnutí dotace pro SK Braškov, z.s.  

14) Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotací pro SK Braškov z.s. a SDH Braškov na rok 

2024 

15) Souhlas se stavbou „Výstavba chodníku při komunikaci III/2013 Družec – Braškov, 

Valdek“ 

16) Žádost o uzavření Smlouvy o budoucím bezúplatném převodu části pozemků p.č. 983/1 

v k.ú. Družec a 394/2 v k.ú. Braškov 

17) Odkup pozemků komunikací p.č. 241/55 o výměře 85 m2 a p.č. 20/13 o výměře 370 m2 

v k.ú. Braškov  

18) Bezúplatný převod pozemků p.č. 1489/11 a 1489/12 v k.ú. Velká Dobrá od ŘSD ČR 

19) Výběr zhotovitele na akci “Údržba zeleně v obci Braškov 2024 a 2025“ 

20) Smlouva o správě veřejného osvětlení s KSÚS Stč. kraje (okružní křižovatka) 

21) Nové pojistné smlouvy pro JPOIII, JPOV (výjezdní hasičské jednotky) 

22) Návrh na vyřazení nepotřebného majetku Jednotky SDH Braškov 

23) Dohody o provedení práce se členy zastupitelstva obce 

24) Diskuse 

25) Usnesení a závěr 

 


